L’importo complessivo dell’appalto (oltre I.V.A.) è pari a euro 369.120,10 di cui: 
euro 358.691,27 per Lavori a misura soggetti a ribasso; 
euro 10.428,83 per Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
Ai sensi dell’art. 23, comma 16, D.Lgs. 50/2016, i costi della manodopera, compresi 
nella base d’asta, sono pari ad € 110.856,62 (euro 
centodiecimilaottocentocinquantasei/62). 

La copertura finanziaria è a carico del Fondo per gli investimenti nelle isole minori – 
DPCM del 4 febbraio 2021 n. 34. 
Il termine per l’esecuzione dei lavori è stabilito in giorni 150 (centocinquanta) naturali 
e consecutivi, decorrenti dalla data che verrà indicata nel verbale di consegna dei lavori.